Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,203.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 1,296,378.04

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 618,912.04

Total 1,921,493.08

El monto de : **Un  millon novecientos veintiún  mil cuatrocientos noventa y tres con 08/100